平成 24年 12月 17日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長    野 口   実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小 島  穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MARTレディース新商品プロモーション

「スノーブーツ」新ＣＭに関するお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

ABC-MARTのレディース新商品プロモーション「スノーブーツ」のイメージキャラクター

として、タレントの渡辺満里奈さん（ソニー・ミュージックアーティスツ所属）を起用し、

12月 18日（火）より放映開始いたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

2012年 12月 17日

株式会社エービーシー・マート

ABC-MARTレディース新商品プロモーション

“渡辺満里奈さん”起用ＣＭ

「スノーブーツ」12/18（火）放映開始！

◆渡辺満里奈さん起用新ＣＭ「スノーブーツ」

今回、渡辺満里奈さんを起用した理由は、Hawkins Sportが提案するオシャレを楽し

みながら、子供と一緒に明るく楽しいライフスタイルを楽しんでいるイメージが「渡辺

満里奈さん」にぴったりだったので、起用させて頂きました。

ＣＭの方は、ママと子供がスノーブーツの柄を神経衰弱のように合わせていくという

ストーリーで、「せ～の！」と親子で飛び出てくるＣＭは微笑ましい内容です。この冬

に親子仲良くオシャレに合わせたくなる「スノーブーツ」のＣＭは必見です。

◆「スノーブーツ」CMカット紹介

◆「スノーブーツ」主な商品ラインナップ

※上記の商品を含め、各店舗により取り扱い商品が異なります。

「Hawkins Sport」

HW90059 H.BROWN

\5,500（税込）

「HAWKINS」

HK52006(子供用)

NAVY/WHT DOT

\3,990（税込）

「Hawkins Sport」

HW90059 WINE

\5,500（税込）

「Hawkins Sport」

HW90059 BLACK

\5,500（税込）

「Hawkins Sport」

HW90059 BLACＫ/WHT DOT

\5,500（税込）

「Hawkins Sport」

HW90059 R.MULTI CHECK

\5,500（税込）

「Hawkins Sport」

HW90059 NAVY/ WHT DOT

\5,500（税込）

「HAWKINS」

HK52006(子供用)

B.MULTI CHECK

\3,990（税込）

「HAWKINS」

HK52006（子供用）

BLACK/WHT DOT

\3,990（税込）

「HAWKINS」

HK52006（子供用）

PINK/BROWN

\3,990（税込）

【渡辺満里奈さん プロフィール】

１９７０年１１月１８日生まれ・東京都出身（４２歳）  Ｂ型

１９８６年：デビュー

清潔感あふれる明るいキャラクターでテレビ・

ＣＭ・雑誌などに出演。

オリジナルブランドをプロデュースするなど

さまざまなジャンルで活躍。

ナチュラルなライフスタイルを綴る書籍の評価も高い。

【オフィシャルＨＰ】  http://www.marina-watanabe.com/

リリースに関するお問合せ：ABC-MART 商品開発部販売促進チーム

 03-3476-5693

http://www.abc-mart.com   http://www.nuovo.jp/

佐藤 敬太

keita.s@abc-mart.co.jp

http://www.abc-mart.com/
http://www.nuovo.jp/